
Persona Freshbedynky 
 

 

 

Alice 
Kdo jsem? Žena 25-34, vdaná nebo ve vztahu, bezdětná nebo malé 

dítě 

Kde bydlím? Praha 

Co dělám? Mám vystudovanou vysokou školu a pracuji jako 

asistentka výkonného ředitele 

Co mě baví? Rada čtu knížky a taky jsem posedlá tím, že musím mít 

přehled o všem co se děje. Miluji umění a taky ráda vařím, nemám 

však na to tolik času, jak bych chtěla. Záleží mi na zdravém životním 

stylu a stejně tak na naší planetě. Chtěla bych taky přispět k tomu, 

aby se s ní líp zacházelo, a i mým dětem se tady žilo dobře. Taky chodím ráda běhat, nakupovat a 

večer po práci odpočívám před televizí, nebo u dobrého filmu. 

 

 

 

Klára 
 Kdo jsem? Žena 35-44, vdaná 

Kde bydlím? Praha 

Co dělám? Mám vystudovanou vysokou školu a pracuji jako finanční 

manažerka 

Co mě baví? Miluji knížky, a i ostatní umění. Rada si zajdu do 

divadla, na koncert, anebo na kurz vaření či na přednášku o zdravém 

životním stylu. Chci mít přehled o nových trendech. Taky sleduji 

novinky z oblasti bydlení a ráda zařizuji naše společné bydlení nebo 

zvelebuji naši zahradu. Můj koníček je taky vaření, hlavně pro rodinu. Chci, aby byly všichni zdraví, a 

proto připravuji nutričně vyvážené a zároveň chutné recepty. Vždyť zdraví je na nezaplacení. 

 

 

 



Dominik 
Kdo jsem? Muž 25-34, jsem svobodný nebo ve vztahu 

Kde bydlím? Praha 

Co dělám? Mám vystudovanou vysokou školu a pracuji jako 

obchodní zástupce pro mezinárodní společnost 

Co mě baví? 

Obchod je můj život. Snažím se držet krok s dobou a sledovat 

všechno co se v dnešní upospíchané době děje. Taky se snažím 

držet se ve formě, a proto pravidelně chodím do posilovny, nebo si 

prostě jdu zaběhat. Rád si u toho poslechnu dobrou hudbu, která mě nakopne. Na své práci mám rád, 

že můžu cestovat a spojím tak příjemné s užitečným. Miluji nové technologie a taky mám zálibu 

v drahých hodinkách. O víkendu čas od času zajdu s kamarády na fotbalový stadion fandit, ale 

nebráním se ani návštěvě divadla. 

 

 

Tržby podle míst v ČR 

 



Nový vs. Vracející se uživatelé 

 

 

Poznámky k zamyšlení  
Poměr tržeb zahraniční 913 383 Kč/domácí 1 597 666 Kč 

Poměr tržeb mobil/tablet/desktop  

desktop 1753743 

mobile 422002 

tablet 335304 

 


